[bookmark: _GoBack]河内長野市入札参加資格申請書変更届
         　　　 　　     （建設工事、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等、物品購入、管理業務等、賃貸借）
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　河内長野市長業者コード

　　　　　　　　　　　　　　様
    河内長野市長（上下水道事業）                                               　　　※業者コードは河内長野市にて記載します

                                                           〒     －

                             　　　　　　　　 商号又は名称

                          　　　　　　　　    代表者職氏名                                      実印

 下記のとおり変更がありましたので、届出をします。

	変　　更　　前
	変　　更　　後
	変更年月日

 ※登録されている資格の種類を、表題の（建設工事、建設ｺﾝｻﾙﾀﾝﾄ等、物品購入・管理業務等、賃貸借）に○印を付すこと。